
 

 

 

Temeljem članka 86. Stavka 1. Zakona o proračunu (NN144/2021) i članka 30.stavka 1. 

točka 24. Statuta Thalassotherapije – Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju 

bolesti srca, pluća i reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće 

Bolnice na 33.sjednici od 18.03.2024. godine donosi 

 

ODLUKU O USVAJANJU 

IZVJEŠTAJA O GODIŠNJEM 

IZVRŠENJU FINANCIJSKOG PLANA  

ZA 2023. GODINU 

 

Prihvaća se Izvještaj o godišnjem izvršenju financijskog plana za 2023.godinu koji sadrži: 

 

1. Opći dio 

• Sažetak Računa prihoda i rashoda i Računa financiranja 

• Račun prihoda i rashoda 

- Izvještaj prema ekonomskoj klasifikaciji 

- Izvještaj prema izvorima financiranja 

- Izvještaj prema funkcijskoj klasifikaciji, 

•  Račun financiranja 

- Izvještaj prema ekonomskoj klasifikaciji 

- Izvještaj prema izvorima financiranja 

 

2. Posebni dio  

• Izvještaj po programskoj klasifikaciji  

 

 

 

3. Obrazloženje 

•  opći i posebni dio 



 

 

 

4. Posebni izvještaji  

• Izvještaj o zaduživanju na domaćem i stranom tržištu novaca i kapitala,  

• Izvještaj o stanju potraživanja i dospjelih obveza te o stanju potencijalnih 

obveza po osnovi sudskih sporova. 

 

 

 

      PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

        

                  Ivan Vidaković, mag.iur. 

 

 

Ur.Broj:00-000-01/24/198 

Opatija, 18.03.2024. 

 


